

comune di trieste piazza Unità d'Italia 4 34121 Trieste tel. 040 6751 www.comune.trieste.it partita iva 00210240321

Trieste, 2 8 DIC. 2016

AREA EDUCAZIONE, UNIVERSITA', RICERCA, CULTURA E SPORT – Servizio Sport

Commissione Tecnica Comunale sui Locali di Pubblico Spettacolo

Prot. 31/1/144-11/2016 SEZ 2816

Oggetto:

Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo – nomina triennio 2017- 2019.

IL SINDACO

Visto l'art. 141-bis del regolamento di esecuzione del T.U.L.P.S. approvato con R.D. 6 maggio 1940, n. 635, così come modificato dal D.P.R. 311/01, che prevede che i Comuni nominino Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo e che provvedano al loro rinnovo ogni 3 anni;

visti anche gli articoli 2, 3 e 5 del Regolamento Comunale istitutivo della Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo, adottato con deliberazione consiliare n. 44, dd. 17 giugno 2002;

visto il provvedimento sindacale prot. 20°-11/6/6/1-2013 dd. 25.01.2013 con il quale la Commissione in oggetto era stata nominata fino al 31.12.2015;

preso atto che la Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo non è stata successivamente rinnovata ed ha tuttavia continuato a svolgere per tutto l'anno 2016 la sua regolare attività in regime di prorogatio;

considerate le designazioni degli Uffici e degli Enti competenti (Comando Provinciale Vigili del Fuoco, Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste, A.R.P.A. – Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente – FVG, F.I.P.E. Trieste);

tutto ciò premesso e considerato

DISPONE

la nomina dall'01.01.2017 al 31 dicembre 2019 della Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo formata dai sottoelencati membri:

PRESIDENTE DELEGATO ex art. 141 bis lett. a)

EFFETTIVO	SUPPLENTI
Pierpaolo ROBERTI Vicesindaco	Assessore Lorenzo GIORGI
	Dott.ssa Barbara COMELLI
	Geom. Bruno D'ORLANDO

Per l'AREA CITTA' E TERRITORIO (ESPERTO STRUTTURISTA) ex art. |4| bis lett. d):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Ing. Luca FOLIN	Ing. Nicola MILANI
	Ing. Diego FABRIS
	Ing. Roberto ROVATTI

Per la POLIZIA LOCALE ex art. 141 bis lett. b):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Dott. SERGIO ABBATE	Dott, Paolo JERMAN
Comandante	Dott. Luciano MOMIC
	Ten. Giorgio ALESSIO
	Ten. Mauro BUNZ
	Ten. Roberto CALLIGARIS
	Ten. Massimo CELLA
	Dott. Andrea PRODAN
	Ten. Manuela ZENONE

Per l' AREA LAYORI PUBBLICI (ESPERTO ELETTROTECNICO) ex art. 141 bis lett. f):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
P.I. Franco STOGAUS	Dott. Giorgio Tagliapietra
	Ing. Alessandro MOSETTI

Per il COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO ex art. 141 bis lett. e):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Ing. Natalia RESTUCCIA Comandante Provinciale	Ing. Alessandro SANCIN
	Ing. Stefano CAMPAJOLA
	Arch. Selma PECCHIARI
	Ing. Angelo MANNA
	Geom Lorenzo PECORELLA
	Geom. Roberto BAROCCI
	I.A. Mario DEROSSI

Per l'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIESTE ex art. 141 bis lett. c):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Dott. Riccardo TOMINZ	Dott.ssa Giulia CANDINI
	Dott.ssa Tiziana DEL PIO
	Dott.ssa Carmela Daniela GERMANO
	Dott. Franco MICHIELETTO
	Dott. Mladen Andrea SARE
	Dott. Fulvio ZORZUT
MEDICI VETERINARI	Dott. Corrado ABATANGELO
	Dott. Massimo ERARIO
	Dott.ssa Teresa COLASANTO

Per il Dipartimento Provinciale dell'A.R.P.A. – Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente – FVG ex art. 141 bis lett. g):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Doot. Marzio VIOLA	

Per la Federazione Italiana Pubblici Esercizio - F.I.P.E. TRIESTE ex art. 141 bis lett. h):

COMPONENTE EFFETTIVO	COMPONENTI SUPPLENTI
Sig. Bruno MIOT	Sig. Fabrizio ZIBERNA

Alle funzioni di Segreteria della Commissione viene incaricato il geom. Bruno d'Orlando del Servizio Sport - Ufficio Coordinamento Eventi con supplente il dott. Mauro Braico appartenente al medesimo Ufficio.

IL SINDACO (Roberto DIPIAZZA)

Responsabile del Procedimento: dott. Fabio Lorenzut Addetto alla trattazione della Pratica: geom. Bruno d'Orlando tel. 040 6754822 – fax 040 6754791 – mail: bruno.dorlando@comune.trieste.it